
 

UCHWAŁA NR 36/198/2024 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu 

Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem  

w latach 2025-2029. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 25 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz zgodnie z art. 6 ust. 

4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1673), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez 

prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem w latach 2025-2029. 

 

Lp. Rodzaj zadania Wysokość środków 

przeznaczonych 

przez powiat 

na realizację zadania 

Termin realizacji 

zadania 

1 Prowadzenie interwencji kryzysowej dla 

mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego 

poprzez prowadzenie ośrodka interwencji 

kryzysowej z hostelem w latach 2025-2029 

- w 2025 roku wynosi – 

970.000,00 zł, 
- kwota dotacji na lata 

2026-2029 będzie 

waloryzowana co 

najmniej o wskaźniki 

wzrostu cen towarów i 

usług, oraz wynagrodzeń 

określonych w ustawie 

budżetowej na lata 

2026-2029. 

01.01.2025 r. – 

31.12.2029 r. 

 

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2 podlega publikacji: 



a) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli oraz Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej (https://pcprstalowawola.pl/bip/). 

c) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli i Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z wygaśnięciem Umowy Nr 3/20/PS–SOWiIK z dnia 19.12.2019 r.  

na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.), ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1491) i art. 19 ust. 12 ustawy oraz zgodnie z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania 

polegającego na zabezpieczeniu interwencji kryzysowej dla mieszkańców powiatu 

stalowowolskiego poprzez prowadzenie powiatowego ośrodka interwencji kryzysowej  

z hostelem w strukturze Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej. 

Obecna umowa zawarta była na okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2024 r. 

Mając na uwadze powyższe, przedstawiam w załączniku treść ogłoszenia 

konkursowego zawierającą szczegółowe informacje m.in. na temat terminu i warunków 

realizacji zadania, trybu i kryteriów stosowanych przy wyborze ofert oraz wymagań formalnych 

i merytorycznych, jakie muszą spełnić organizacje pozarządowe, ubiegające się o przyznanie 

dotacji. 

 

 

                                                                                                                                                  

Janusz Zarzeczny 

                                                                                      Starosta Stalowowolski 

                                                                      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 36/198/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

OGŁOSZENIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie powierzenia realizacji  

zadania publicznego w zakresie prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców 

Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej 

 z hostelem w latach 2025-2029 

 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego działając na podstawie przepisów Ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.), ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1491) oraz zgodnie z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673), ogłasza otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu 

Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem w latach 

2025-2029. 

 

I. Rodzaj zadania publicznego 

Zadanie zlecone z zakresu Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. jedn. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) polegające na prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej  

z hostelem dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego w latach 2025-2029. 

 

II. Tytuł zadania publicznego 

Prowadzenie dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego ośrodka interwencji kryzysowej   

z hostelem w latach 2025-2029. 

 

III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań 

W 2025 roku wynosi – 970.000,00 zł. - Kwota dotacji na lata 2026-2029 będzie 

waloryzowana co najmniej o wskaźniki wzrostu cen towarów i usług, oraz wynagrodzeń 

określonych w ustawie budżetowej na lata 2026-2029. 

 

 



IV. Zasady przyznawania dotacji 

1. Zasady przyznawania dotacji na realizację powyższego zadania określają przepisy: 

- ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), 

- ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530  

z późn. zm.), 

-  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283  

ze zm.); 

2. Dotacja przyznana organizacji pozarządowej zostanie przekazana po zawarciu umowy  

o wykonanie zadania publicznego na warunkach w niej określonych, w 12 – stu miesięcznych 

ratach. Umowa zostanie aneksowana w każdym kolejnym roku realizacji zadania, w celu 

dostosowania jej brzmienia do treści aktualnych przepisów, w związku z koniecznością 

waloryzacji stawek. 

 

V. Terminy i warunki realizacji zadania 

1. Termin realizacji: 1 stycznia 2025 roku – 31 grudnia 2029 roku. 

2. Warunki realizacji: 

Przy planowaniu realizacji działalności należy wziąć pod uwagę kwestię, iż podmiot oferujący 

do wykonania prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem, winien zapewnić 

specjalistyczne usługi obejmujące działania w postaci: 

1. Interwencji w kryzysach, terapii, doradztwa:  

- Pomoc interwencyjna i terapeutyczna indywidualna w kryzysowej sytuacji 

(doświadczanie przemocy, utrata poczucia sensu życia – myśli samobójcze, próby samobójcze, 

rozpad rodziny, trudności w porozumiewaniu się, utrata mienia i kryzys w wyniku pożaru. klęsk 

żywiołowych – np. powodzi, katastrof samochodowych itp.) 

 ambulatoryjna bez skierowań 

 w hostelu  

 w miejscu zdarzenia kryzysowego lub pobytu osób w kryzysie (powodzie, katastrofy, 

w domu, na terenie szkół np. po samobójstwie ucznia) 

 w Grupie Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno – Bytowej, w zespołach kryzysowych 

powołanych przez starostę 

- Realizacja grupowych form pracy o charakterze interwencyjnym (debriefing), 

terapeutycznym (terapia rodzinna, grupy kobiet, dzieci)  



- Udzielanie pomocy psychologicznej w konstruktywnym rozwiązywaniu osobistych 

problemów,  

- Stwarzanie optymalnych warunków do rozwiązywania indywidualnych lub rodzinnych 

sytuacji trudnych i kryzysowych, 

- Organizowanie pomocy prawnej (konsultacje i doradztwo prawnika) wg posiadanych 

środków,  

- Wskazywanie możliwości uzyskiwania pomocy socjalnej, wychowawczej, medycznej 

(doradztwo) dla osób korzystających z usług ośrodka, 

- Organizowanie środowiskowej sieci wsparcia dla osób i rodzin w kryzysie /współpraca 

ze służbą zdrowia, pracownikami socjalnymi, policją, sądem itp. /, 

- Prowadzenie konsultacji specjalistycznych dla osób i instytucji pomagających również 

w kryzysach (służba zdrowia, ośrodki pomocy społecznej, sądy, policja), 

- Tworzenie sieci wsparcia osób pomagającym osobom i rodzinom – umożliwianie 

efektywnej współpracy integracja oddziaływań instytucjonalnych w rozwiązywaniu 

problemów tych osób (podejście interdyscyplinarne – praca metodą zespołów 

interdyscyplinarnych),  

- Pomoc w podejmowaniu działań różnych instytucji wokół rozwiązania kryzysu lub 

uruchomienia procesu jego rozwiązywania. 

- Prowadzenie powiatowego programu korekcyjno – edukacyjnego dla sprawców 

przemocy – wg posiadanych środków 

- Prowadzenie Telefonu Zaufania – wg posiadanych środków 

2. Zabezpieczenia doraźnej opieki i ochrony na czas trwania kryzysu uniemożliwiającego 

pobyt w domu  

 Pobyt w hostelu do 3 miesięcy 

 Wsparcie w poszukiwaniu konstruktywnych rozwiązań umożliwiających bezpieczne 

opuszczenie hostelu 

 Współpraca ze wszystkimi instytucjami zaangażowanymi w pomoc – praca zespołami 

interdyscyplinarnymi 

3. Profilaktyki i psychoedukacji:  

- Tworzenie warunków umożliwiających uczenie się sposobów zapobiegania sytuacjom 

trudnym i kryzysowym, 

- Rozwijanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach kryzysowych i stresowych, 

- Pomoc w rozumieniu sytuacji kryzysowych,  

- Nauka konstruktywnych sposobów rozwiązywania problemów emocjonalnych,  



- Realizacja grupowych form pracy o charakterze psychoedukacyjnym, szczególnie pod 

kątem przeciwdziałania przemocy 

- Realizowanie programów z promocji zdrowia, profilaktyki przemocy domowej wg 

posiadanych środków 

- Wspieranie osób, rodzin i instytucji w zapobieganiu zaburzeniom rozwojowym, 

emocjonalnym i wychowawczym, 

- Popularyzowanie wiedzy psychologicznej i pedagogicznej,  

- Profilaktyka wypalenia zawodowego dla profesjonalistów pomagających osobom  

i rodzinom. 

- Praca zespołu terapeutycznego pod superwizją według posiadanych środków 

finansowych. 

4. Działalności szkoleniowej – dla osób pracujących z ludźmi w obszarze pomocy  

i interwencji (wg posiadanych środków): 

- Wyposażenie profesjonalistów  zajmujących się pomocą psychologiczną, 

wychowawczą, socjalną i medyczną w praktyczne umiejętności udzielania wsparcia  

i interwencji w kryzysach, 

- Dostarczenie im umiejętności radzenia sobie z wypaleniem zawodowym (ze stresami  

i napięciami  emocjonalnymi związanymi z pracą zawodową) oraz rutyną uniemożliwiającą  

efektywną pomoc ludziom,  

- Rzetelne przeszkolenie jak największej grupy profesjonalistów zajmujących się pomocą 

w kryzysach w celu unikania zjawisk wtórnego zranienia i zamykania się przed 

rozwiązywaniem problemów rodziny rodzących bardzo negatywne skutki społeczne (przemoc, 

uzależnienia, patologizację zachowań dzieci i młodzieży itp.…) 

 

Odbiorcy projektu: 

1) mieszkańcy powiatu stalowowolskiego, 

2) w wyjątkowych kryzysowych sytuacjach wymagających natychmiastowego 

zabezpieczenia na czas przejęcia przez inną placówkę mieszkańcy innych powiatów, które będą 

partycypować w kosztach utrzymania i pomocy, 

3) ofiary wydarzeń wynikające z sił przyrody: huraganów, wichur, pożarów, powodzi, 

4) ofiary wydarzeń związanych z działalnością człowieka: 

4.4.1. zamierzoną – napady terrorystyczne, przemoc (w rodzinie, przestępstwa): 

4.4.1.1. ofiary przemocy domowej: fizycznej, emocjonalnej, seksualnej, ekonomicznej, 

niewydolność wychowawcza, skrajne ubóstwo, uzależnienia, 



4.4.1.2. ofiary przestępstw – gwałtów, napadów, 

4.4.2. niezamierzoną – pożarów domów, instytucji, katastrof komunikacyjnych, lotniczych, 

budowlanych: 

4.4.2.1. ofiary i rodziny ofiar wydarzeń losowych – chorób terminalnych, chorób ciężkich, utrat 

– śmierć bliskiej osoby, utraty twarzy, 

4.4.2.2. osoby zagrożone suicydalnie – z myślami, lękami samobójczymi, po próbach 

samobójczych, 

4.4.2.3. osoby uzależnione i ich rodziny – motywowanie do leczenia specjalistycznego. 

 

Wymagania lokalowe – ilość miejsc: 12 miejsc hostelowych, w co najmniej trzech pokojach 

wyposażonych w łazienki. 

Budynek spełniający wymagania dostępu dla osób niepełnosprawnych oraz przepisów ustawy 

o pomocy społecznej oraz ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie i przepisów 

wykonawczych. 

 

Wymagania kadrowe: 

 zespół terapeutyczny przygotowany merytorycznie do pracy w zakresie diagnozy i 

pomocy psychologicznej, 

 zespół opiekuńczy przygotowany merytorycznie do pracy w hostelu, 

 zespół przygotowany merytorycznie i posiadający certyfikat z zakresu „Niebieskiej 

Linii”. 

 

Założenia organizacyjne: 

 organizacja pracy całego zespołu realizująca procedury konieczne w interwencji 

kryzysowej, w tym dyżury pod telefonem w gotowości terapeutów w dni wolne od 

pracy, 

 praca ośrodka 24 godz./dobę w ciągu całego roku zabezpieczająca interwencję 

kryzysową. 

 

3. Termin składania ofert upływa dnia 19 grudnia 2024 roku o godz. 8:00 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 grudnia 2024 roku o godz. 8:30 w siedzibie zamawiającego, 

sala obrad p. 113. 

5. Uprawniony do kontaktów z oferentami – jest p Grzegorz Kwitek – Inspektor Działu Pomocy 

Społecznej PCPR, pokój 321/ 322, tel. (15) 643-36-67, w godz. 7.00 – 15.00. 



6. Oferty należy składać osobiście lub za pośrednictwem poczty w terminie do 19 grudnia 2024 

r. do godz. 8:00 w zaklejonych, opieczętowanych kopertach wyłącznie w Kancelarii Ogólnej 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli, ul. Podleśna 15, 37-450 Stalowa Wola. Decyduje 

data wpływu do Starostwa, a nie data stempla pocztowego. Na kopercie należy wpisać nazwę 

organizacji składającej ofertę oraz nazwę zadania: 

„Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem dla mieszkańców Powiatu 

Stalowowolskiego w latach 2025-2029”. 

7. Ofertę należy przygotować na formularzu zgodnym ze wzorem, określonym w 

Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 

października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 

zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 

2057). 

8. Oferty niekompletne, nieczytelne, w innym języku niż język polski lub złożone po terminie 

zostaną odrzucone z przyczyn formalnych. 

9. Oferta winna być podpisana przez osobę lub osoby upoważnione do składania oświadczeń 

woli, zgodnie ze statutem lub innym dokumentem, lub rejestrem określającym sposób 

reprezentacji wraz z pieczątkami imiennymi, a w przypadku ich braku wymagane są czytelne 

podpisy oraz pieczątka nagłówkowa oferenta. 

10. Szczegółowe warunki konkursu dostępne są w: 

1. Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, ul. 1 Sierpnia 12, 3 piętro,  

p. 321/ 322 (nr tel. tel. (15) 643-36-67, w godz. 7.00 – 15.00). 

2. Biuletynie Informacji Publicznej (https://pcprstalowawola.pl/bip/). 

11. Kopie wymaganych załączników powinny być potwierdzone przez oferenta za zgodność z 

oryginałem. 

12. Oferta złożona bez wymaganych załączników jest niekompletna i zostanie odrzucona z 

przyczyn formalnych. 

13. Oferta wraz z załącznikami powinna być podpisana przez osoby upoważnione do składania 

oświadczeń woli w zakresie spraw majątkowych, zgodnie z zapisami wynikającymi z 

dokumentu określającego osobowość prawną. 

14. Rozpatrywane będą wyłącznie oferty kompletne i prawidłowe, złożone według 

obowiązującego wzoru, w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym. 

15. Nie przewiduje się możliwości uzupełnienia oferty, która została złożona w stanie 

niekompletnym. 

 



VI. Terminy, kryteria i tryb wyboru oferty 

1. Rozpatrzenie ofert pod względem formalnym i merytorycznym nastąpi niezwłocznie przez 

komisję konkursową powołaną przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego. 

2. Skład komisji konkursowej oraz zasady jej pracy określi uchwała Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego. 

3. Ocenie merytorycznej podlegać będą wyłącznie oferty spełniające wymogi formalne. 

4. Ocena merytoryczna ofert zostanie dokonana w oparciu o następujące kryteria: 

KRYTERIA OCENIANIA PUNKTOWE: 

Lp. Kryteria oceny merytorycznej Maksymalna 

liczba 

punktów 

1. Zgodność przedstawionego w ofercie zadania z zadaniem 

określonym w ogłoszeniu o konkursie 

0-10 pkt 

2. Proponowana jakość wykonania zadania, kwalifikacje, 

doświadczenie oraz liczba osób, przy udziale których organizacja 

będzie realizowała zadanie 

0-10 pkt 

3. Warunki lokalowe 0-10 pkt 

4. Dotychczasowe doświadczenie oferenta w realizacji zadania 

prowadzenia ośrodka interwencji z hostelem 

0-10 pkt 

5. Zabezpieczenie doraźnej opieki i ochrony na czas trwania 

kryzysu uniemożliwiającego pobyt w domu 

0-10 pkt 

Razem Max. 50 pkt 

 

 

6. Ostateczną decyzję o wyborze oferty i udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego w drodze uchwały. 

7. Od decyzji Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert nie przysługuje 

odwołanie. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji 

stanowi podstawę do zawarcia pisemnej umowy z organizacją, której oferta została wybrana w 

konkursie. 

9. Rozstrzygnięcie konkursu podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń oraz w 

BIP i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli oraz Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 



10. Umowy o powierzenie realizacji zadania podpisane zostaną bez zbędnej zwłoki po 

ogłoszeniu wyników otwartego konkursu ofert. 

11. Oferty wraz z załącznikami nie będą zwracane oferentom. 

 

VII. Informacja o zrealizowanych w roku poprzedzającym rok ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert zadaniach publicznych z tego samego zakresu co zadanie konkursowe i 

związanych z nimi kosztach, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji 

przekazanych organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

W roku 2023 r. na realizację zadania prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem, 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego przeznaczył kwotę 835.000,00 zł. 

 

Informacja o zrealizowanych w roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert zadaniach 

publicznych z tego samego zakresu co zadanie konkursowe i związanych z nimi kosztach, 

ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom 

pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Roczny koszt zadania prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem w 2024 roku 

wyniósł 900.000,00 zł. 

 

VIII. Postanowienia końcowe 

1. Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Stalowej Woli – Pan Tomasz Brymora.  

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: Adam Ziemiński Inspektor Ochrony Danych, 

CBI24 sp. z o. o. z siedzibą w Lublinie ul. Puławska 4D/10, 20-046 Lublin tel. 575-822-007, 

adam.zieminski@cbi24.pl 

3.Cele przetwarzania danych osobowych: na powierzenie realizacji zadania publicznego w 

zakresie prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego 

poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem w latach 2025-2029 Ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.), 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1491) i art. 19 ust. 12 ustawy oraz zgodnie z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673). 



4. Odbiorcy danych: podmioty prywatne, z którymi zawarto stosowne umowy w związku z 

serwisem systemów informatycznych wykorzystywanych do elektronicznego obiegu 

dokumentacją w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie, członkowie komisji konkursowej. 

5. Dane będą przechowywane zgodnie z kategorią archiwalną BE5 przez minimum 5 lat w 

Archiwum Zakładowym. 

6. Ma Pan/i prawo: 

a) dostępu do treści swoich danych, 

b) sprostowania swoich danych osobowych, 

c) w przypadkach wymienionych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych – do usunięcia 

danych lub ograniczenia przetwarzania danych, 

d) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2 00-193 

Warszawa tel. 22 531 03 00; 

7. Podanie danych niezbędnych dla rozstrzygnięcia sprawy lub dla wykonywania czynności 

urzędowych na podstawie przepisów prawa jest konieczne. Niepodanie danych osobowych 

może wpłynąć na sposób rozpatrzenia oferty. 

 

IX. Informacje o konkursie można uzyskać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Stalowej Woli, ul. 1 Sierpnia 12, 3 piętro, p. 321/ 322 (nr tel. tel. (15) 643-36-67, w godz. 7.00 

– 15.00), email: dps@pcprstalowawola.pl. 


